UTBETALNING AV BIDRAG UNDER SEPTEMBER 2017

Verksamhetsbidrag

Trelleborg Judo (avser hosten 2016)
Bedinge Golfklubb (avser hosten 2016)
Aktiv Ungdoms Trelleborgsférening
Alla Kan Gympa

Anderslovs Gymnastikférening
Athletic Kraftklubb
Badmintonklubben Drive
Bowlingklubben Piggelin

Gislovs Idrottsférening

Lilla Beddinge BK

OK Kontinent

Palmstaden IK

Palmstens Handikappbowlingklubb
Skegrie Bollklubb

SMU/Egumania

Soderslatts Klatterklubb
Trelleborgs Bordtennisklubb
Trelleborgs Fotbollsforening
Trelleborgs Handbollsklubb ungdom
Trelleborgs Ishockeyforening
Trelleborgs Konstakningsklubb
Trelleborgs Motorklubb
Trelleborgs Ryttarforening
Trelleborgs Scoutkar

Trelleborg Sim

Trelleborgs Sjoscoutkar

Trelleborgs Sportskytteklubb
Trelleborgs Taekwondoklubb
Trelleborgs Tennisklubb
Traningscentret

Ostra Torps Gymnastikférening
Ostra Torps Scoutkar

OT Smygehuk FF

Lokalkostnadsbidrag

Skotselbidrag 2017 - utbetalning 2 av 2

18540
1224
6454
1550
6498
4808
4914
5368

38230
6166
3212

31114
2948

15976
2552
3116
2132

112564

38164

56700

34218
4026
7266

11356

83574
2420
3694
8642

16164

31426

38178
2092

21146

626 432




Bollklubben Skansen
Gislovs Idrottsférening
Lilla Beddinge Golfklubb
OT Smygehuk FF

Rekryteringsbidrag

Stadbidrag

Bidrag fritidsnamndens forfogande

Idrott for personer med funktionsnedsattning

Integrationsbidrag

Aktiv Ungdom
Skanes Skolidrottsforbund

6 500
23930
11391
24181

66 002

6 885
90 000

96 885
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